
1 

USNESENÍ 
č. RM 7/47/2008 

Z JEDNÁNÍ RADY M ĚSTA KOSTELCE NAD ORLICÍ 
ze dne 26. 3. 2008 

 
 
RADA MĚSTA KOSTELCE NAD ORLICÍ  
 
1. souhlasí 

a) ve funkci valné hromady společnosti Technické služby Kostelec nad Orlicí, s. r. o. 
s prodloužením výběrového řízení na pozici jednatele společnosti a se stanovením termínu podání 
přihlášek k VŘ do dne 25. 4. 2008 
b) s převodem členských práv a povinností z bytu D8 v čp. 1451 v ul. K Tabulkám z pí Miroslavy 
Tejklové, bytem Tylova 759, Kostelec n. Orl. na pí Emilii Molnárovou, bytem Lupenice čp. 90, 
Kostelec n. Orl.  
c) s uzavřením smlouvy o užívání bytu č. 2 v čp. 1091 manželi Šmokovými do přidělení náhradního 
městského bytu, který nemusí být o stejné podlahové ploše ani ve stejné cenové relaci 
d) s žádostmi o převedení příspěvků na provoz škol a školských zařízení z roku 2007 do roku 2008 
e) s vyhlášením grantového programu města s názvem Podpora práce s dětmi a mládeží, 
rozpočtová částka 700.000,-- Kč 
 
2. schvaluje 

a) uzavření nájemní smlouvy se Spolkem pro podporu sborového zpěvu TERCIA VOLTA, 
Vyhnánov 47, 517 42  Doudleby nad Orlicí na pronájem nebytových prostor ve 2. NP budovy čp. 
530 Příkopy v Kostelci nad Orlicí o výměře 42,75 m2 za roční nájemné 8.000,-- Kč na dobu určitou 
od 1. 4. 2008 do 31. 3. 2010 
b) uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku parc. č. parc. č. 2464/2 díl č. VI – zahrada o 
výměře 344,40 m2 v k. ú. Kostelec nad Orlicí, lokalita Morávka s paní Miluší Sivákovou, bytem 
Rudé armády 1108, Kostelec nad Orlicí na dobu určitou od 26. 3. 2008 do 31. 12. 2012 za roční 
nájemné 689,-- Kč 
c) uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2 v čp. 1091, Kostelec nad Orlicí s p. Luďkem Šmokem a pí 
Vendulou Šmokovou, oba bytem Kostelec nad Orlicí, Seifertova 1091, na dobu určitou od 1. 12. 
2007 do 31. 3. 2008 
d) uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2 v čp. 1091, Kostelec nad Orlicí s p. Luďkem Šmokem a pí 
Vendulou Šmokovou, oba bytem Kostelec nad Orlicí, Seifertova 1091, na dobu určitou od 1. 4. 2008 
do 30. 9. 2008 
e) uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 2 v ul. Tyršova 1069, Kostelec nad Orlicí, s paní 
Marcelou Hrynčyšynovou, bytem Tyršova 1069, Kostelec nad Orlicí, na dobu určitou od 20. 3. 2008 
do 19. 3. 2011 
f) uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 1 v ul. Tyršova 1070, Kostelec nad Orlicí, s paní Vlastou 
Jovnašovou, bytem Tyršova 1070, Kostelec nad Orlicí, na dobu určitou od 1. 6. 2008 do 31. 5. 2011 
g) sloučení 1 vyhrazeného parkování pro invalidy s dalším přímo přilehlým parkovacím místem a 
jeho přeměnu pro vyhrazené parkování pro vozidla stravovacího zařízení s časovým omezením 
h) uzavření smlouvy o dílo na Vypracování změny č. 1 Územního plánu města  Kostelec na Orlicí se 
zpracovatelem územního plánu města – Urbanistické středisko Brno, spol. s r. o. za celkovou cenu 
30940,-- Kč 
i) poskytnutí finanční částky ve výši 276.000,-- Kč z položky OSV – osobní asistence na zajištění 
osobní asistence pro nezl. Jana Šenka a nezl. Elišku Kovářovou 
j)  cíle Pečovatelské služby Kostelec nad Orlicí na roky 2009 - 2010 
k) poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu OSV (položka protidrogová prevence) ve výši 
5.000,-- Kč Občanskému sdružení Brouček, provozovna Kostelec nad Orlicí, Na Příkopech 530, na 
základě smlouvy, kterou zajistí protidrogový koordinátor Města Kostelec nad Orlicí 



2 

l) uzavření Veřejnoprávní smlouvy o výkonu některých činností Městské policie Kostelec nad Orlicí 
na území obce Potštejn 
m) ve funkci valné hromady společnosti Technické služby Kostelec nad Orlicí, s. r. o. převedení 
výsledku hospodaření za rok 2006 – ztráty ve výši 867.952,06 Kč na neuhrazenou ztrátu z minulých 
let 
n) zvýšení základního platu ředitele společnosti Městské lesy Kostelec nad Orlicí, spol. s r. o. o 10% 
s účinností od 1. 1. 2008 
o) vyplacení roční odměny dle smlouvy o výkonu funkce jednatele společnosti Městské lesy 
Kostelec nad Orlicí, spol. s r. o. ve výši jednoho měsíčního platu 
 
3. bere na vědomí 

a) informaci o inteligentních formulářích Ing. Zbraňka, zástupce firmy VERA 
b) informaci a nemá námitek proti konání akce Rallye Kostelec nad Orlicí 2008 v termínu 1. – 2. 8. 
2008 
c) informaci o průběhu dalšího jednání ve věci pojištění majetku města a doporučuje pro další 
jednání stanovit komisi, která určí podmínky pro výběrové řízení pojištění majetku a bude se skládat 
z následujících členů: FV, KV, starostka a místostarostka 
d) zprávu o činnosti společnosti Technické služby Kostelec nad Orlicí, s. r. o. za rok 2006 
e) informace o výstupech z veřejné diskuse s občany, která se konala dne 17. 3. 2008 na Skále 
f) zápis č. 35 z jednání dozorčí rady společnosti Městské lesy Kostelec nad Orlicí, spol. s r. o. ze dne 
18. 3. 2008 
g) zápis z jednání komise pro prevenci kriminality č. 3/2008 
 
4. doporučuje 

zastupitelstvu pozastavit konání pravidelných veřejných besed 
 
 
 
 
V Kostelci nad Orlicí dne 26. 3. 2008 
 
 
 
 
 
      starostka města                                                                      místostarostka města 
  Ing. Ivana Červinková               Ing. Irena Weisserová 
 
 


